РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	с. Рыбное

15.09.2022                                                                                               № 26-121

О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления МО Рыбинского сельсовет на уровень муниципального образования Мотыгинский район на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.»

В соответствие с п. 12 ст.14 , п.4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 07.06.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», Уставом Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Рыбинский сельский Совет депутатов,
 РЕШИЛ:
1.Передать часть полномочий органов местного самоуправления МО Рыбинский сельсовет органам местного самоуправления МО Мотыгинский район на 2023 г. и плановый период 2024-2025 гг.:
1.1. Создание условий для обеспечения населения МО Рыбинский сельсовет услугами по организации досуга и услугами организации культуры.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджету, экономике, законности, правопорядку и муниципальным отношениям, и имуществу.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Рыбинского сельсовета в сети Интернет.

Глава Рыбинского сельсовета                                                            В.Н. Кондратьева

[bookmark: _GoBack]